[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2013 г.

№124-2
п. Матвеев Курган
	О закреплении мест нахождения комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведения выборов в Единый день голосования 8 сентября 2013 года за участковыми избирательными комиссиями Матвеево-Курганского района Ростовской области

С целью подготовки к использованию при голосовании на выборах в Единый день голосования 8 сентября 2013 года комплексов обработки избирательных бюллетеней и в соответствии с распределением КОИБ, выделенных в соответствии с письмом Избирательной комиссии Ростовской области от 3 июня 2013 года №01-17/159-ОЮ «О распределении комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2010) на территории Ростовской области для их использования в Единый день голосования 8 сентября 2013 года»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить выделенные Избирательной комиссией Ростовской области комплексы обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) за участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №1089, №1090.
2. Возложить техническое обслуживание комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) на системного администратора ГАС «Выборы» С.В. Левченко.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Л.Н. Жилину.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова